
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №1921

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2021 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1921

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9399692 851306

Басараб Соломія Дмитрівна 52695205 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0266471; 2021р. 
- 0266471; 
2021р. - 
0266471

Журналістика 200,000

2 9104561 851306

Бейла Ольга Анатоліївна 52737794 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0216851; 2021р. 
- 0216851; 
2021р. - 
0216851

Журналістика 198,492

1



3 8860588 851306

Бєлоіваненко Вікторія Андріївна 52219696 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0083944; 2021р. 
- 0083944; 
2021р. - 
0083944

Журналістика 198,492

4 9534347 851306

Борчук Анастасія Ярославівна 52703854 BK 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0168403; 2021р. 
- 0168403; 
2021р. - 
0168403

Журналістика 198,196

5 9949858 851306

Войтович Наталія Ярославівна 52729491 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0038356; 2021р. 
- 0038356; 
2021р. - 
0038356

Журналістика 195,699

6 9439059 851306

Волошиновська Анастасія Василівна 52712084 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0366345; 2021р. 
- 0366345; 
2021р. - 
0366345

Журналістика 197,676

7 9075030 851306

Голич Кароліна Петрівна 52835148 AK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0146724; 2021р. 
- 0146724; 
2021р. - 
0146724

Журналістика 197,574

8 9591206 851306

Головко Іванна В`ячеславівна 52469045 PH 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0257355; 2021р. 
- 0257355; 
2021р. - 
0257355

Журналістика 196,011

9 9463769 851306

Горон Діана Віталіївна 52706669 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0363935; 2021р. 
- 0363935; 
2021р. - 
0363935

Журналістика 195,636

10 8857575 851306

Гулій Поліна Олександрівна 52194235 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0211352; 2021р. 
- 0211352; 
2021р. - 
0211352

Журналістика 197,778

2



11 8869325 851306

Демидчук Ольга Ігорівна 52732786 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0298258; 2021р. 
- 0298258; 
2021р. - 
0298258

Журналістика 198,033

12 9573583 851306

Здіховська Ольга Вячеславівна 52715438 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0177391; 2021р. 
- 0177391; 
2021р. - 
0177391

Журналістика 150,144

13 9425025 851306

Канунікова Єлизавета Олексіївна 52796065 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0321028; 2021р. 
- 0321028; 
2021р. - 
0321028

Журналістика 195,534

14 9897245 851306

Коваль Таміла Олегівна 52664120 BK 28.05.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0295770; 2021р. 
- 0295770; 
2021р. - 
0295770

Журналістика 175,338

15 8945038 851306

Корень Софія Андріївна 52350289 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0073949; 2021р. 
- 0073949; 
2021р. - 
0073949

Журналістика 158,304

16 9467346 851306

Костирко Марта Володимирівна 52684178 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0353521; 2021р. 
- 0353521; 
2021р. - 
0353521

Журналістика 195,024

17 9083883 851306

Коцупей Ольга Миколаївна 52651895 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0345063; 2021р. 
- 0345063; 
2021р. - 
0345063

Журналістика 165,216

18 9451312 851306

Кривенко Роксолана Русланівна 52818648 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0342148; 2021р. 
- 0342148; 
2021р. - 
0342148

Журналістика 196,350

3



19 8815918 851306

Маланюк Ангеліна Святославівна 52477436 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0304012; 2021р. 
- 0304012; 
2021р. - 
0304012

Журналістика 194,820

20 9619377 851306

Маруняк Ольга Володимирівна 52715736 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0066392; 2021р. 
- 0066392; 
2021р. - 
0066392

Журналістика 196,758

21 9707354 851306

Мисів Маріанна Мирославівна 52410716 BA 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0212116; 2021р. 
- 0212116; 
2021р. - 
0212116

Журналістика 197,832

22 9369385 851306

Мостова Ірина Олегівна 52388780 BA 05.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0111503; 2021р. 
- 0111503; 
2021р. - 
0111503

Журналістика 196,911

23 8794111 851306

Пайтак Соломія Ростиславівна 52710738 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0295927; 2021р. 
- 0295927; 
2021р. - 
0295927

Журналістика 195,283

24 9588242 851306

Поліщук Ольга Олександрівна 52657642 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0330516; 2021р. 
- 0330516; 
2021р. - 
0330516

Журналістика 200,000

25 9784581 851306

Порціна Юлія Сергіївна 52691802 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0234482; 2021р. 
- 0234482; 
2021р. - 
0234482

Журналістика 200,000

26 9953018 851306

Руденко Дарина Валентинівна 52371090 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0208206; 2021р. 
- 0208206; 
2021р. - 
0208206

Журналістика 198,696

4



27 9676207 851306

Рудзінська Вікторія Андріївна 52741711 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0210785; 2021р. 
- 0210785; 
2021р. - 
0210785

Журналістика 194,922

28 9804155 851306

Світящук Богдана Віталіївна 52204861 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0109732; 2021р. 
- 0109732; 
2021р. - 
0109732

Журналістика 196,095

29 9071970 851306

Сироватко Юлія Андріївна 52829873 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0087543; 2021р. 
- 0087543; 
2021р. - 
0087543

Журналістика 198,248

30 9340096 851306

Совотєєва Олександра Олегівна 52511531 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0272774; 2021р. 
- 0272774; 
2021р. - 
0272774

Журналістика 195,177

31 9846359 851306

Стецик Анастасія Володимирівна 52722873 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0340504; 2021р. 
- 0340504; 
2021р. - 
0340504

Журналістика 196,656

32 9990818 851306

Суперека Софія Русланівна 52664798 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0176791; 2021р. 
- 0176791; 
2021р. - 
0176791

Журналістика 197,013

33 9097753 851306

Трачук Катерина Тарасівна 52512773 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0378395; 2021р. 
- 0378395; 
2021р. - 
0378395

Журналістика 195,228

34 8797715 851306

Усик Дмитро Миколайович 52558542 CM 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0211762; 2021р. 
- 0211762; 
2021р. - 
0211762

Журналістика 198,339

5



35 9580678 851306

Чикурлій Дарина Андріївна 52794869 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0201211; 2021р. 
- 0201211; 
2021р. - 
0201211

Журналістика 196,554

36 8760685 851306

Чумак Світлана Сергіївна 52007330 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0071504; 2021р. 
- 0071504; 
2020р. - 
0126288

Журналістика 195,126

37 9453412 851306

Чупак Мар`ян-Сергій Ярославович 52702353 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0162364; 2021р. 
- 0162364; 
2021р. - 
0162364

Журналістика 199,410

38 10140836 851306

Штемпель Аліна-Ангеліна Василівна 52512095 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0377554; 2021р. 
- 0377554; 
2021р. - 
0377554

Журналістика 197,156

39 9636878 851306

Щебиволок Юлія Андріївна 52828142 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0082987; 2021р. 
- 0082987; 
2021р. - 
0082987

Журналістика 194,718

40 8780324 851306

Юрків Вікторія Володимирівна 52397373 BA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0214796; 2021р. 
- 0214796; 
2021р. - 
0214796

Журналістика 197,829

41 9044844 851306

Яремчук Юлія Олександрівна 52697811 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0146044; 2021р. 
- 0146044; 
2021р. - 
0146044

Журналістика 199,053

42 9651608 851306

Яцишин Євгенія Орестівна 52702162 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0055516; 2021р. 
- 0055516; 
2021р. - 
0055516

Журналістика 197,676

6


